



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



König Pilsener
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Veltins
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Radeberger
Pilsner
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,27 €)

€ 17.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Corona
Extra od. Cero
6 x 0,355l / Mehrweg
(1 Liter = 3,28 €)

€ 6.99
zzgl. 0.48 € Pfand



Heineken
20 x 0,4l / Mehrweg
(1 Liter = 2,37 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand



S. Pellegrino
6 x 1l / Mehrweg
(1 Liter = 1,33 €)

€ 7.99
zzgl. 2.40 € Pfand



Auburg
Quelle, Urquelle,
Naturelle
12 x 1l / Mehrweg
(1 Liter = 0,37 €)

€ 4.49
zzgl. 3.30 € Pfand